
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 29 октября 2014 г. № 2538 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об отмене аукциона по продаже муниципального имущества  
 
 

На основании Генерального плана городского округа 
«Котлас», утвержденного решением Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 18.09.2014 № 66-н, в части сноса нежилого здания, 
расположенного по адресу: Архангельская обл., г. Котлас, ул. 
Малодвинская, д. 12, в соответствии с п. 2.4 аукционной 
документации, утвержденной постановлением администрации         
МО «Котлас» от 03.10.2014 № 2371, руководствуясь статьями 34 и 37 
Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                             
п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить аукцион по продаже нежилого здания общей 
площадью 83,2 кв.м. с земельным участком площадью 701 кв.м., 
расположенных по адресу: Архангельская область, г. Котлас, ул. 
Малодвинская, д. 12, назначенный на 01 декабря 2014 года в 14 часов 
20 минут. 

2. В срок до 06 ноября 2014 года опубликовать извещение об 
отмене аукциона по продаже муниципального имущества: 

2.1 Отделу внешних и общественных связей Аппарата 
администрации МО «Котлас» - в газете «Двинская правда»; 

2.2 Комитету по управлению имуществом администрации 
муниципального образования «Котлас» - на сайте www.torgi.gov.ru в 
сети «Интернет»; 

2.3 Отделу информационных технологий Аппарата 
администрации МО «Котлас» - на официальном сайте МО «Котлас» 
www.Kotlas-city.ru в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 



возложить на председателя Комитета по управлению имуществом 
Солдатова В.С.  
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин 
 
 
 

                                  
 


